

Расходная накладная № 4816 от 10 июля 2024 г.

Поставщик: **ООО Шанс**

Т/с 2212750000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: **ГУП Водоснабжение и Водоотведение**

Договор: №261 от 21.05.2024

По доверенности №463 от 03.07.2024 г. ч/з Султанова Л.И.

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Бумага наждачная 140№ на тканевой основе	1,2 м	17,60	21,12
2	Бумага наждачная 140№ на тканевой основе	0,6 м	17,60	10,56
3	Бумага наждачная 60№ тип водостойкая	4 лист	4,00	16,00
4	Бумага наждачная 80№ водостойкая	27 лист	4,00	108,00
5	Бумага наждачная №600	5 лист	8,00	40,00
6	Валик велюр L-100мм	27 шт.	9,56	258,12
7	Диск отрезной 125*2,0*22	52 шт.	10,16	528,32
8	Диск отрезной 125ø 1,2мм 22	285 шт.	6,16	1755,60
9	Диск отрезной 125ø 1,6мм 22	348 шт.	9,28	3229,44
10	Диск отрезной 125x1,2x22,2	355 шт.	6,16	2186,80
11	Диск отрезной 180ø 2мм 22	80 шт.	16,96	1356,80
12	Диск отрезной 230 1,6мм 22,2	194 шт.	23,00	4462,00
13	Диск отрезной 230ø 1,6мм 22	29 шт.	23,00	667,00
14	Диск отрезной 230ø 1,8мм 22,2	9 шт.	23,00	207,00
15	Диск отрезной 230x2,5x22,2	41 шт.	25,88	1061,08
16	Диск пильный 250ø 2,8мм 32	2 шт.	171,00	342,00
17	Диск пильный 350ø 2,8мм 32 (зубьев 60)	1 шт.	359,60	359,60
18	Долото пика SDS MAX 18*600	1 шт.	259,00	259,00
19	Зубки Р11-3	52 шт.	128,00	6656,00
20	Карабин №8	20 шт.	10,80	216,00
21	Кисть плоская 40мм	12 шт.	4,40	52,80
22	Клеевые стержни черный 200мм Ø11	2 шт.	3,93	7,86
23	Клей эпоксидный 2-х компонентный для металлов (30 мл)	2 шт.	84,00	168,00
24	Клей эпоксидный 2-х компонентный для пластмасс (30мл)	2 шт.	84,00	168,00
25	Клепцы обжимные (КО-5Е 0,5-6мм)	1 шт.	277,95	277,95
26	Ключ газовый №5	4 шт.	1037,55	4150,20
27	Ключ муфтовый (16-75)	9 шт.	99,20	892,80
28	Ключ муфтовый (65-110)	1 шт.	420,00	420,00
29	Ключ накидной (13x17)	8 шт.	37,04	296,32
30	Ключ накидной(17x19)	19 шт.	51,20	972,80
31	Ключ накидной 24x27	1 шт.	71,77	71,77
32	Ключ накидной 27x30	16 шт.	102,40	1638,40
33	Ключ рожковый (13*17)	2 шт.	22,20	44,40
34	Ключ рожковый (41x46)	8 шт.	297,85	2382,80
35	Ключ свечной трубка 16*21	3 шт.	56,00	168,00
36	Круг шлифовальный 180ø 6мм 22 прямой (63С)	7 шт.	31,60	221,20
37	Лестница стремянка стальная 7 ст. 150 кг 1,47м 8,0кг.	8 шт.	998,96	7991,68
38	Лупа ручная 90 мм (с ручкой)	1 шт.	20,00	20,00

